BILANCO

Kurum Kodu : 486

BATMAN UNIVERSITESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
100
102
104
12
120
121
126
13
135
14
140
15
150
151
16
162

22
220
226
24
241

242

247
25

250
251
252
253
254
255
257

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhiklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLER| HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

311.658.450,59

4.081.042,20
5.070,78

0,00
4.075.971,42
55.597.046,61
54.632.071,00
964.975,61

0,00
195.963.366,45
195.963.366,45
5.985.269,45
5.985.269,45
18.580.631,63
18.580.631,63
0,00
31.451.094,25
31.451.094,25
2.394.921.839,47

6.684.189,63
4.810.507,50
1.873.682,13
527.500,00
1.030.000,00

5.000,00

-507.500,00
2.387.710.149,84
458.172.805,53
626.256.054,85
1.912.126.882,45
34.162.887,47
17.583.328,23
59.841.997,84
-786.698.890,18

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

368

37
372

43
430
47

472

50
500
51
519
57
570
58

580
59

590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borcg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Donem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

16.225.826,72

772.082,80
772.082,80
2.384.544,85
1.732.974,27
651.570,58
11.269.199,07
10.990.849,71
266.107,81
12.241,55

0,00

1.800.000,00
1.800.000,00
87.726.704,16

1.224.981,71
1.224.981,71
86.501.722,45
86.501.722,45
2.602.627.759,18

262.487.613,39
262.487.613,39
5.636.614,03
5.636.614,03
3.061.770.862,19
3.061.770.862,19
1.187.781.082,17
-1.187.781.082,17

460.513.751,74
1.563.854.751,89
-1.103.341.000,15




258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 66.265.083,65
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 6.153.153,54
264 | OZEL MALIYETLER HESABI 0,00
268 BIiRIKMiS AMORTiISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -6.153.153,54
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varlklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 808.755,38
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -808.755,38
AKTIF TOPLAMI  2.706.580.290,06
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 39.210.410,22
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 39.210.410,22
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 500.000,00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 500.000,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 117.158.238,44
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 117.158.238,44
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 1.815.056,73
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 1.815.056,73
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 979.881,79
HESABI
963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 979.881,79
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 241.293,75
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI 241.293,75
GELIRLERI HESABI
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 482.587,50

PASIF TOPLAMI

2.706.580.290,06



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 486 Adi : BATMAN UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 1.468.301.154,47 600 GELIRLER HESABI 1.396.161.562,00

630 01 PERSONEL GIDERLERT 935.538.372,92 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 25.340.195,28

630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 100.070.674,43 600 04 Alinan Baéls ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.351.324.743,51
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 18.268.325,09

630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 63.303.808,31 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 667.298,12

630 05 Cari Transferler 18.816.743,92 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 561.000,00

630 07 Sermaye Transferleri 62.500,00 Olmayan Varliklardan Elde

630 11 Deder ve Miktar Degisimleri Giderleri 466.978,93 .

630 13 Amortisman Giderleri 239.226.564,25| GELIRLER TOPLAMI (B) 1.396.161.562,00

630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 10.889.523,33

630 15 Karsilik Giderleri 65.612.456,01

630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 23.581,55

630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 34.174.641,13

630 99 Diger Giderler 115.309,69

GIDERLER TOPLAMI (A)

1.468.301.154,47

I—}|<eosdaup Kod1 INDIRIM, IAD‘EU‘;E[]ISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 380.215,91
610 03 Tesebbiis ve Milkiyet Gelirleri 363.521,37
610 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 12.000,00
610 05 Diger Gelirler 4.694,54
iNDIRIM, IADE VE ISKONTO TOPLAMI (C) 380.215,91

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)

1.395.781.346,09
533.033.560,12

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) 460.513.751,74

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

1.468.301.154,47
1.396.161.562,00
380.215,91

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

1.395.781.346,09
460.513.751,74




